
Jueves, 26 de diciembre de 2019
51796

NÚMERO 247

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2019, de la Secretaría General de 
Educación, por la que se resuelve la convocatoria para la selección de 
proyectos de innovación educativa en los centros docentes de enseñanzas 
no universitarias, sostenidos con fondos públicos de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2019063020)

De conformidad con lo dispuesto en resuelvo séptimo de la Resolución de 2 de septiembre de 
2019, de la Secretaria General de Educación, por la que se convoca la selección de proyectos 
de innovación educativa en los centros docentes de enseñanzas no universitarias, sostenidos 
con fondos públicos, de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE núm. 178, de 16 de 
septiembre de 2019), y a propuesta de la Comisión de Selección y Valoración, en uso de las 
atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Estimar los proyectos de innovación educativa en los centros docentes de enseñan-
zas no universitarias, sostenidos con fondos públicos, que se relacionan en el anexo I de la 
presente resolución.

Segundo. Desestimar los proyectos de innovación educativa en los centros docentes de ense-
ñanzas no universitarias, sostenidos con fondos públicos, que se relacionan en el anexo II de 
la presente resolución.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el órgano que dicta o ante el titular de la Consejería con competen-
cias en materia de educación, en el plazo de un mes, contados desde el día siguiente a su 
publicación en el Diario Oficial de Extremadura, siendo competente para su resolución este 
último, en relación con el artículo 101 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura y los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas. Todo ello sin perjuicio de que puedan ejercitar cualquier otro recurso que esti-
men procedente.

Mérida, 5 diciembre de 2019.

  El Secretario General de Educación,

  RAFAEL RODRÍGUEZ DE LA CRUZ



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51797

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51798

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51799

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51800

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51801

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51802

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51803

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51804

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51805

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51806

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51807

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51808

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51809

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51810

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51811

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51812

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51813

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51814

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51815

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51816

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51817

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51818

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51819

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51820

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51821

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51822

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51823

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51824

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51825

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51826

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51827

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51828

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51829

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51830

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51831

NÚMERO 247



Jueves, 26 de diciembre de 2019
51832

NÚMERO 247



• • •

Jueves, 26 de diciembre de 2019
51833

NÚMERO 247


		2019-12-23T17:27:52+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




